12:00:00a
12:00:00a
12:18:00a
12:36:48a
12:53:10a
01:00:00a
01:00:00a
01:09:34a
01:45:21a
01:53:12a
02:00:00a
02:00:00a
02:14:29a
02:44:56a
02:53:09a
03:00:00a
03:00:00a
03:17:22a
03:44:44a
03:51:12a
04:00:00a
04:00:00a
04:54:10a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:45a
05:39:28a
05:51:39a
05:54:39a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:25:40a
06:43:17a
06:50:02a
07:00:00a
07:00:00a
07:07:09a
07:19:44a
07:42:46a
07:51:41a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:45a
08:35:32a
08:45:04a
08:51:42a
09:00:00a
09:00:00a
09:14:45a
09:39:53a
09:52:11a
10:00:00a
10:00:00a
10:13:03a
10:28:00a
10:37:26a
10:51:19a
11:00:00a
11:00:00a
11:14:31a

00:00
18:00
18:48
16:22
00:50
00:00
09:34
35:47
07:51
00:50
00:00
14:29
30:27
08:13
00:50
00:00
17:22
27:22
06:28
00:50
00:00
54:10
00:50
00:00
06:45
32:43
12:11
03:00
00:50
00:00
10:00
15:40
17:37
06:45
00:50
00:00
07:09
12:35
23:02
08:55
00:50
00:00
12:45
22:47
09:32
06:38
00:50
00:00
14:45
25:08
12:18
00:50
00:00
13:03
14:57
09:26
13:53
00:50
00:00
14:31
23:14

viernes, 13 de mayo de 2022 12A

La bella musica no.4 p/4 pianos

Suite Tarasca p/cuarteto de cuerd. y guitarra
Byron Op.39 (Poema p Coro y Orq.)
Identificacién estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 1AM
Recercada no 2

Sinfonia en Fa Mayor

Concierto 9 op 8 re menor RV 454
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 2AM

Sonata op.23bis p/clarinete y piano

Lo que se oye en la montafia, poema sinf. no.1
Concertinoa 7

Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 3AM

La historia del tango p/ flauta y guitarra
Cuarteto de cuerdas no.2 Op.118

Fantasia sobre una melodia de Schubert op.39
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 4AM

El cuento de Orlando.

Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 5AM

Mi joven vida tiene un fin, p/virginal
*Sinfonia no.5 op.55 en Si Bem.May.
Concierto p/ fl. de pico y org. en Fa May.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 6AM
~PROGRAMA RTC~

Trio p/flauta, cello y piano op.78 en La May.
Fantasia p/violoncello y org.

Sinfonia tercera de Concerto Grosso
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 7AM

Concierto p/trompeta y org. en Re May.
Suite Pastoral

Sinfonia no.84 en Mi Bem.May.

Vals Luxemburgo

Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 8AM

Obertura op.13 no.3 en La May. p/2 violines, cello y continuo
Serenata p/cuerdas en Mi Bem.May.
Sinfonia no.1 en Re May

Por El Rio Moskva

Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 9AM

Gran Fantasia sobre la op. "Don Pasquale" op.67
*Concierto p/cello y org. en re men.
Tormentas de invierno (vals de conc.)
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 10A

Sonata p/cello y bajo cont. G.2, en sol men., con acomp. de
Obertura op.39 no.11, p/piano

Aria "Sélo de ti, mi dulce amor", de la op. "Orlando"
Concierto p/corno y org. op.8 en do men.
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 11A

Concerto Grosso op.6 no.9 en Fa Mayor
Sinfonia no.2 en Re May.

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 13 DE MAYO 2022

NO - Nocturno

Alexandre Rabinovitch (1945-)
JesUs Echevarria (1951-)
Joseph Holbrooke (1878-1958) Adrian Leaper
NO - Nocturno

Domenico Gabrielli (1651-1690)
Antonin Reicha (1770-1836)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Jan Caeyers
Carlo Chiarappa

NO - Nocturno

Robert Casadesus (1899-1972)
Franz Liszt (1811-1886)
Arcangelo Corelli (1653-1713)

Bernard Haitink
Ottavio Dantone

NO - Nocturno

Astor Piazzolla (1921-1992)
Malcolm Arnold (1921-2006)
Auguste Franchomme (1808-1884) Rolel Dieltiens
NO - Nocturno
Jacquet de Berchem Roberto Festa
NO - Nocturno

Jan Pieterszoon Sweelinck (1562-1621)

Alexander Glazunov (1865-1936) José Serebrier
Giovanni Battista Sammartini (1700-1775) Vladimir Spiakov

MA - Mafianas

Johann Nepomuk Hummel (1778-1837)
Jules Massenet (1842-1912)
Alessandro Scarlatti (1660-1725) Monica Huggett
MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
A.D. Philidor, J.J. Mouret y An6nimos
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Franz Lehar (1870-1948)

Reinhard Goebel

Adam Fischer
Willi Boskovsky

MA - Mafianas

Jean-Marie Leclair (1697-1764)
Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)
Jiri Antonin Benda (1722-1795)
Modest Mussorgsky (1839-1881)

Alun Francis
Tamas Pal

MA - Mafianas

Sigismond Thalberg (1812-1871)
Edouard Lalo (1823-1892)

Julius Fucik (1872-1916)

Charles Dutoit
Vaclav Neumann

MA - Mafianas

Luigi Boccherini (1743-1805)
Charles-Valentin Alkan (1813-1888)
Antonio Vivaldi (1678-1741)

Franz Strauss (1822-1905)

Paolo Faldi
Istvan Kertész

MA - Mafianas
George Frideric Handel (1685-1759)
Muzio Clementi (1752-1832)

lona Brown

Elizabeth Dolin-cello
Roberto Paternostro

Yevgeny Svetlanov

Francesco d'Avalos

Cuarteto Ruso-Americano
Sinf. radio Checoeslovaca

Academia Beethoven
Academia Bizantina

Filarménica de Londres
Academia Bizantina

Cuarteto McCapra
Ensamble exploraciones

Ensemble Daedalus

Real Nacional Escocesa
Virtuosos de Moscu

Lise Daoust-flauta
Sinfénica de la radio de Berlin
Vivaldi de Londres

Musica Antiqua Kéln
Ensamble Chatam Baroque
Austrohlingara Haydn
Johann Strauss de Viena

Florilegium

Sinfénica de la radio de Frankfurt

Cémara Salieri
Sinfénica de la URSS

Filarmonia
Filarménica Checa

Barroca de Bolonia

Sinfénica de Londres

Academia de San Martin en los
La Filarmonia

Mikhail Adamovitch, Alexei leriomine, Anton Batagov, Alexandre Rabinovitch-pianos
JesUs Echevarria-guitarra
Coro Filarm. Eslovaco.

Jimena Giménez Cacho-cello

Carlo Chiarappa-violin

Joan Enric Lluna-clarinete; Artur Pizarro-piano

Pierre-André Valade-flauta; Roberto Aussel-guitarra

Roel Dieltiens-cello

Colin Tilney-virginal

Michala Petri-flauta de pico

Carmen Picard-piano
Martin Ostertag-cello
Monica Hugget-violin; Richard Harvey-flauta

Friedemann Immer-trompeta

Francesco Nicolosi-piano
Frederic Lodeon-cello

Richard Lester-cello; Chi-chi Nwuanoku-contrabajo
Bernard Ringeissen-piano

Angelo Manzotti-sopranista/Luigi Lupo-traverso
Barry Tuckwell-corno



11:37:45a
11:52:27a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:08:35p
12:22:42p
12:43:09p
12:53:51p
01:00:00p
01:00:00p
01:17:10p
01:36:15p
01:53:42p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:18:16p
02:26:45p
02:48:15p
02:53:35p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:15:23p
03:39:06p
03:54:46p
04:00:00p
04:00:00p
04:10:58p
04:22:21p
04:40:21p
04:53:36p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:20:28p
05:41:23p
05:53:39p
06:00:00p
06:00:00p
06:08:29p
06:40:47p
06:53:47p
07:00:00p
07:00:00p
07:54:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:57:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:75:33p
11:00:00p
11:00:00p
11:32:08p

14:42
00:50
00:00
03:00
05:35
14.07
20:27
10:42
00:50
00:00
17:10
19:05
17:27
00:50
00:00
05:00
13:16
08:29
21:30
05:20
00:50
00:00
03:00
12:23
23:43
15:40
00:50
00:00
10:58
11:23
18:00
13:15
00:50
00:00
03:00
17:28
20:55
12:16
00:50
00:00
08:29
32:18
13:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
72:33
00:50
00:00
32:08
03:00

Concierto p/ violin y org. no.9 op.104 la men.
Identificacién estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Rondé con allegrezza p/ 6 cellos en La May.
Concierto en mi menor p. flauta de pico y traverso
ler. Cuarteto p/saxofones op.53

La pequefia maldicion..., obertura
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 1PM

Sonata no.3, p/guitarra

Cuarteto no.1 op.37 (1917) en Do May.
Concierto p/fagot y org. en Fa May.
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Sonata | p/ violin y guitarra en Re May.
Concierto arménico no.6 en Mi Bem.May.

4 Danzas Polacas op.58, p/piano

La cambiale di matrimonio, Obertura
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 3PM
MACUILXOCHITL

Sonata Maresiana p/ violin y bajo continuo
Sinfonia no.1 en Do May.

Concierto p/érgano y org. en Do May.
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 4PM

4 Baladas p/ guitarra

Flores Rossinianas p/clarinete y piano

3er. Concierto Real (1722)

Musica p/ un ballet caballeresco WoO 1 (1790-91)
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Suite Downland

Concierto p. piano No.1 "Romantico" (1910-11)
*Juegos de nifios, suite

Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 6PM

Los diamantes de la corona, obertura
*Sinfonia no.3 op.97 "Renana” en Mi Bem. May.
5 variantes de "Dives and Lazarus"
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 7PM
ACORDEORAMA (Con Antonio Barberena)
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 8PM

BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 9PM

DELTA

Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

La Resurreccion y Ascension de Jesus
Identificacion estacion

viernes, 13 de mayo de 2022 11P

Danzas sinfénicas op.45 p/2 pianos

+ HIMNO NACIONAL +

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 13 DE MAYO 2022

Charles Auguste de Bériot (1802-1870)

PR - Programas

Bernhard Romberg (1767-1841)
Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Jean-Baptiste Singelée (1812-1875)
Siegfried Wagner (1869-1930)

MA - Mafianas

Ernesto Garcia de Ledn (1952)
Karol Szymanowski (1882-1937)
Franz Danzi (1763-1826)

ME - mediodia

Filippo Gragnani (1767-1812)

Unico Wilhelm conde de Wassenaer
Xaver Scharwenka (1850-1924)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

ME - mediodia

Marin Marais (1656-1728)
Carl Maria von Weber (1786-1826)
Frantisek Xaver Brixi (1732-1771)

ME - mediodia

Milan Tesar (1938-)

Ernesto Cavallini (1792-1868)
Francois Couperin (1668-1733)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)

TA - Tardes

John Ireland (1879-1962)

Manuel M. Ponce (1882-1948)
Georges Bizet (1838-1875)

TA - Tardes

Daniel Francois Auber (1782-1871)
Robert Schumann (1810-1856)
Ralph Vaughan Williams (1872-1958)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)

NO - Nocturno
Sergei Rajmaninof (1873-1943)

Alfred Walter

Christopher Hogwood

Werner Andreas Albert

Ervin Lukacs

Yuli Turovsky

Evelino Pido

Charles Medlam
Hartmut Haenchen
Frantisek Vajnar

Jordi Savall
Herbert von Karajan

David Garforth
Zaeth Ritter
Andrea Licata

Richard Hayman
Carlo Maria Giulini
Neville Marriner

Sigiswald Kuijken

RTV francesa de Bélgica

Chelistas filarménicos de Colonia
La Academia de la misica antigua
Cuart.de sax."Rollin'Phones”

Fil. Estatal Renania-Palatinado

Cuarteto Maggini
Céamara Franz Liszt

| Musici de Montreal

Filarménica Real

London Baroque
Camara Carl Philipp Emanuel Bach
Camara de Praga

El Concierto de las Naciones
Filarménica de Berlin

Camara Inglesa
Sinfénica de San Luis Potosi
Filarménica Real

Radio Polaca
Filarmonia
Academia de San Martin en los

La Petite Bande

Takako Nishizaki-violin

John Turner-Fl. de pico, Stephen Preston-traverso

Marco Antonio Anguiano-guitarra

Laszlo Hara-fagot

Marco Fornaciari-violin; Marco Annunziati-guitarra

Seta Tanyel-piano

Jan Hora-6rgano

Vladimir Mikulka-guitarra
Joan Enric Lluna-clar.; Nigel Clayton-piano

Rodolfo Ritter, piano

(re orquestada por G. Mahler)

Dimitri Alexeev y Nicolai Demidenko-pianos



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 13 DE MAYO 2022

11:35:08p 0:50 Identificacion estacién



